Faktura 220241273

Dariovy doklad: Faktura

Cislo dokladu: 220241273
Referent: Renata Varikova
Dodavatel:

Jannai s.r.o.

Sidlo: K Uvozu 486
250 92 Sestajovice

IC: 27570347, DIC: CZ27570347

vedena u Méstského soudu v Praze,oddil C,vlozka
114116.

Tel: +420 776 850 918, e-mail: vario@kupdarek.cz
Internet: Kupdarek.cz & StanleyTermosky.cz &
CoeurDelion.cz & StylovePiti.cz

Platebni udaje:

Zpusob uhrady: Dobirka

Variabilni symbol: 220241273
Banka: Fio banka, a.s.
Cislo uétu: 2200957412/2010

Popis Cislo
STANLEY Adventure series Korbel 10-02874-
na pivo 700ml vakuovy zeleny 033
STANLEY Termohrnek AeroLight  10-10787-
Transit 470 ml Black metallic ¢erna 121
STANLEY Camp mug 350ml ¢erny 10-09366-

mat 006
STANLEY Classic series 10-09855-
termohrnek NEVERLEAK 350ml 007

¢erna mat

STANLEY Adventure GO vakuovy 10-10292-
poharek na napoj 290ml kladivkova 001

zelena

STANLEY Camp mug 350ml 10-09366-

modry no¢ni obloha 007

STANLEY Camp mug 350ml zeleny 10-09366-
005

STANLEY The useful Classic Box 10-10668-

1350ml kladivkova zelena 001

Plzen, Hruskova 7 (Rosalie, s.r.0.) Zasilkovna
Zasilkovna_4321

Dobirka Dobirka
Celkem:
Sazba Zaklad DPH
21% 5917,33 1242,67

1Ks
1Ks
1Ks

1Ks

1Ks

1Ks
1Ks
1Ks
1Ks

1Ks

10 mj

Datum vystaveni:
Datum splatnosti:
Datum uskute¢néni zdanitelného plnéni:

Odbératel:
Lucie Grigova

Lucie Grigova
Hruskova 1812/8
30100 Plzen

Zbozi dorudit:
Hruskova 7, 301 00 Plzen,
Telefon: +420723867414; E-mail:
Lucie.grigova@gmail.com

Obchodni tdaje:

Doprava:

kupdarek

Zasilkovna_4321

Objednévky: 2024001115

MnozZstvi Cena za jedn.

710,74

818,18

710,74

710,74

644,63

710,74

710,74

859,50

0,00

41,32

Spolecnost je zapojena do systému EKO-KOM pod €. EK-F00090356

2024001115 :

Jannai sr.0. - sklad

1€ 27570347, DIC CZ27570347
telefon: +420 776 850 918, e-mail: info@kupdarek.cz

kupdarek

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Stranalzl

Cena bez DPH
710,74

818,18

710,74

710,74

644,63

710,74

710,74

859,50

0,00

41,32
5917,33

Celkem:

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

DPH
149,26

171,82

149,26

149,26

135,37

149,26

149,26

180,50

0,00

8,68
1242,67

Prevzal doklad/zboZi:

2.4.2024
16.4.2024
2.4.2024

Cena celkem
860,00

990,00
860,00

860,00

780,00

860,00
860,00

1 040,00
0,00

50,00
7 160,00

7 160,00 Ké



